

Trivselmötet i januari blev till ett februarimöte:

Så var årets första trivselmöte till ända med en veckas försening. Eftersom borgfrun inte kunde komma denna nya datum fick vår egen fotograf Per-Åke Olsson hoppa in och rädda situationen med sitt bildspel om hörnor i Trelleborg från då till nyligen. En längre rapport finns på vår hemsida.

Studiebesöket i januari;

Den 23:e träffades ett 20-tal nyfikna vid trygghetens hus vid 108:an för att få bekanta sig med denna viktiga verksamhet. Ett längre reportage finns att läsa på vår hemsida.

Februari månads årsmöte;

Torsdagen den 29 februari kl. 14.00 i parken hålls föreningens stadgeenliga årsmöte med redovisning av föreningens verksamhet, ekonomi och framtid. Till detta möte har föreningen bjudit in Sydkustgänget som sjunger och spelar. Föreningen bjuder på kaffe och fastlagsbulle. Anmälan om deltagande senast den **15 februari** till Britt-Marie Dahlberg på telefon 0702-757194 eller e-post bitte.dahlberg54@gmail.com. Vänligen se också separat kallelse:

Trippelskräpet;

Eva-Mai och Anders frestar som alltid med chans på miljonvinsten och säljer trippelskräp till alla och envar.

Ni som prenumererar på lotter, tag gärna med Er vinstlotterna och lös in dom hos oss, så hamnar 8-kronan hos föreningen.

Studiebesöket i februari månad;

Tisdagen den 13 februari kl. 10.00 är det dags för ett nytt studiebesök nämligen på Trelleborgs Gummifabrik. Dom tar emot max. 20 personer så det blir som tidigare "först till kvarn" som gäller. Anmälan till Mauritz Laneryd på telefon 0708-944477 eller e-post lanefarfar@gmail.com.

Information har inkommit om att studiebesöket fulltecknades redan vid månadsmötet den 1 februari.

Styrelsens kommande träffar;

Styrelsen träffas den 4 mars kl 09.30 på ABF. Ev. frågor till styrelsen bör meddelas före denna datum.

OBS! Viktig information om vad Ni ska göra när Ni har ändrat Er e-post adress och/eller telefonnummer.

Gör så här: Ni som har tillgång till dator, surfplatta eller telefon (och det har Ni troligen om Ni tagit emot det här brevet i det digitala utskicket).

I webbläsarfönstret (google, edge el. någon annan) skriv in adressen www.minasidor.pro.se. Tryck på logga in, i nästa moment, ange Ert personnummer och logga därefter in med Ert bank-id. Ni kommer då till Er egen sida och där kan Ni ändra e-post adress och telefonnummer. Adressändringar görs med automatik genom funktionen SPAR: Mer info finns på föreningens hemsida under fliken **Mina Sidor**. Om det känns tryggare får man naturligtvis kontakta den medlemsansvarige i föreningen.



Cirkel- och aktivitetshäftet för år 2024 häfte kommer naturligtvis att finnas på plats.